
Leistungsrichter Obedience

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Advena Anke Buchenweg 11 aadvena@gmx.de HSV Tiefenbronn

71299 Wimsheim 0157/719 139 45

Hagenbuch Kerstin Wittumrain 1 07041/863 854 khagenbuch@swhv.de VdH Knittlingen

75417 Mühlacker 0151/611 087 34

Hönninger Tanja Niederfeldstr. 75 0621/813 329 t.hoenninger@t-online.de VfH Ilvesheim

68199 Mannheim 0160/915 491 92 VdH Oppau-Edigheim

Hunzinger Anneliese Baslerstr. 10 07641/17 83 k.hunzinger@kabelbw.de Campus Cane Mensch Hund

79312 Emmendingen 0152/264 169 69

Klein Alexandra Hornbergstr. 12a alexklein@kabelbw.de VfH Ilvesheim

68219 Mannheim

Krämer Tanja Gartenstr. 23 fam.gerstlauer@gmx.de

71364 Winnenden 01522/951 47 97

Mössinger Andreas Südendstr. 55 andreas_moessinger@web.de VdH Knittlingen

76135 Karlsruhe 0151/156 763 35

Reiff Peter Dorfwiesenweg 99 07023/742 014 peter.reiff@freenet.de

73275 Ohmden

Richter Barbara Stuttgarter Str. 84 0173 / 414 25 72 b.richter16@yahoo.de VdH Weil der Stadt

71069 Sindelfingen

Rössler Jutta Franz-Bühler-Str. 5 07966/802 97 00 roessler1@t-online.de VdH Westhausen

73485 Unterschneidheim 0177/510 61 64

Steffan Birgit Wasengrund 8 biggimin@gmx.de VfH Ilvesheim

68239 Mannheim 0179/1494087

Sydow Rainer Niederfeldstr. 75 0621/813 329 r.m.sydow@t-online.de Altriper HSV

68199 Mannheim 0151/172 262 51 VdH Oppau-Edigheim

Ullmann Claudia Taubenstr. 12 info@magicpaws.de HSF Tiefenbronn

75223 Niefern-Öschelbronn 0171/578 98 39

Walzel Klaus Gerhart-Hauptmann-Str. 13 07321/955 669 klaus.walzel.hdh@t-online.de HSV Schnaitheim

Heidenheim 0151/514 816 78


